	

	ORGAO     : 56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

	UNIDADE : 56101 - MINISTERIO DAS CIDADES

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
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	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1128   URBANIZACAO, REGULARIZACAO FUNDIARIA E INTEGRACAO DE ASSENTAMENTOS PRECARIOS
	 47.981.915

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 PROJETOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	15 451
	 1128 10S3
	 APOIO A URBANIZACAO DE ASSENTAMENTOS PRECARIOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 15.000.000

	15 451
	 1128 10S3 0024
	  
	 APOIO A URBANIZACAO DE ASSENTAMENTOS PRECARIOS - NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 15.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 4
	 2
	 40
	 0
	 100
	 15.000.000

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	17 512
	 1128 10S5
	 APOIO A EMPREENDIMENTOS DE SANEAMENTO INTEGRADO EM ASSENTAMENTOS PRECARIOS EM MUNICIPIOS DE REGIOES METROPOLITANAS, DE REGIOES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 32.981.915

	
	 
	 INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO OU MUNICIPIOS COM MAIS DE 150 MIL HABITANTES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 

	17 512
	 1128 10S5 0021
	  
	 APOIO A EMPREENDIMENTOS DE SANEAMENTO INTEGRADO EM ASSENTAMENTOS PRECARIOS EM MUNICIPIOS DE REGIOES METROPOLITANAS, DE REGIOES 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 13.370.711

	
	 
	  
	 INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO OU MUNICIPIOS COM MAIS DE 150 MIL HABITANTES - NO ESTADO DO MARANHAO
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 

	 
	  
	  
	 
	 S
	 4
	 2
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	 0
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	 13.370.711

	17 512
	 1128 10S5 0043
	  
	 APOIO A EMPREENDIMENTOS DE SANEAMENTO INTEGRADO EM ASSENTAMENTOS PRECARIOS EM MUNICIPIOS DE REGIOES METROPOLITANAS, DE REGIOES 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 5.000.000

	
	 
	  
	 INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO OU MUNICIPIOS COM MAIS DE 150 MIL HABITANTES - NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 

	 
	  
	  
	 
	 S
	 4
	 2
	 40
	 0
	 100
	 5.000.000

	17 512
	 1128 10S5 0054
	  
	 APOIO A EMPREENDIMENTOS DE SANEAMENTO INTEGRADO EM ASSENTAMENTOS PRECARIOS EM MUNICIPIOS DE REGIOES METROPOLITANAS, DE REGIOES 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 14.611.204

	
	 
	  
	 INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO OU MUNICIPIOS COM MAIS DE 150 MIL HABITANTES - NO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
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	 14.611.204

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 15.000.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 32.981.915

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 47.981.915

	 


	 

	ORGAO     : 52000 - MINISTERIO DA DEFESA

	UNIDADE : 52101 - MINISTERIO DA DEFESA

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
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	               0909   OPERACOES ESPECIAIS: OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
	 47.981.915

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	05 781
	 0909 0E45
	 PARTICIPACAO DA UNIAO NO CAPITAL DA EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUARIA - ADEQUACAO DA INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUARIA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 47.981.915

	05 781
	 0909 0E45 0001
	  
	 PARTICIPACAO DA UNIAO NO CAPITAL DA EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUARIA - ADEQUACAO DA INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUARIA - NACIONAL - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 47.981.915

	 
	  
	  
	 
	 F
	 5
	 2
	 90
	 0
	 100
	 47.981.915

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 47.981.915

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 47.981.915

	 


